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45 x 90 cm | 17,7” x 35,4”  Calacatta 45 x 90 cm | 17,7” x 35,4”  Calacatta

45 x 90 cm | 17,7” x 35,4”  Calacatta



MARMI ITALIANI
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45 x 90 cm | 17,7” x 35,4”  Calacatta Oro 45 x 90 cm | 17,7” x 35,4”  Calacatta Oro



MARMI ITALIANI
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45 x 90 cm | 17,7” x 35,4”  Bardiglio45 x 90 cm | 17,7” x 35,4”  Bardiglio



MARMI ITALIANI - 45 x 90 cm | 17,7” x 35,4” 

MARMI ITALIANI MOSAICO / MOSAIC - 45 x 45 cm | 17,7” x 17,7”

Bardiglio 

Calacatta Oro

Calacatta

Mosaico Marmi Italiani

Coordinamento:
Marketing Eco Ceramica
Grafica e Fotografie:

Studio Cento29 - Modena

MARMI ITALIANI BATTISCOPA / skirting - 8 x 45 cm | 3,1” x 17,7”

Battiscopa
disponibile in tutti i colori / avaible in all colors

Caratteristiche tecniche / Technical datas

Caratteristiche
Datas

Norma
Standard

Valore prescritto UNI EN 14411 - Bla
Required value UNI EN 14411 - Bla

Dati Prodotto
Product datas

Spessore
Thickness

Assorbimento d’acqua
Water absorption

Resistenza alla Flessione
bending strench

Resistenza all’abrasione
Resistance to abrasion

Resistenza al gelo
Frost resistance

Resistenza alle macchie
Stain resistance

Resistenza ai prodotti chimici di uso domestico
Resistance to household chemichals

Resistenza all’attacco acido e basico
Acid and alkali resistance

10545.2

10545.3

10545.4

10545.7

10545.12

10545.14

10545.13

10545.13

± 5%

≤ 0,5%

35 MIN
1300MIN

Classe 0/5

Resistente
Resistant

3 Min.

GB Min.

Secondo la classificazione indicata dal fabbricante
As per producer’s internal calssification

10mm
± 5%

≤ 0,5%

35 N/NM

PEI 4/5

Resistente
Resistant

5

Resistente
Resistant

GLA

2



Eco Ceramica S.p.A. 
Via Don P. Borghi, 5
42013 - S. Antonino di Casalgrande (RE) - ITALY
Phone: +39 0536 991701 - Fax: +39 0536 990164
www.ecoceramica.com - info@ecoceramica.com


